

ATNAUJINTAS PASIŪLYMAS
PAGAL KLAIPĖDOS MIESTO ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ PAPRASTOJO REMONTO DARBŲ
PIRKIMO PRELIMINARIAJĄ SUTARTĮ

2018-09-18 Nr. 18/09/18

(Data)

Klaipėda

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas <i>(Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai)</i>	UAB „Konsolė“
Tiekėjo adresas	Liepų g. 79, LT-92195 Klaipėda
Tiekėjo kodas	140582050
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Generalinis direktorius Kazys Skutulas
Telefono numeris	8-46-401433
Fakso numeris	8-46-401433
El. pašto adresas	konsole@konsole.lt

Mes siūlome **Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazijoje** atlikti remonto darbus už šią kainą:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Vieneto galutinis įkainis, Eur su PVM	Kiekis	Bendra kaina, Eur su PVM
1.	Mūrinių konstrukcijų ardymas	m ³	94,41	8,92	842,14
2.	Medinių apkalų su karkasu ardymas	m ²	1,01	32,00	32,32
3.	Sutapdinto stogo dangos išardymas	100m ²	3,47	1,82	6,32
4.	Statinio plytų mūro konstrukcijų pjovimas diskiniu pjūklų	m	0,45	85,00	38,25
5.	Statybinių šiukšlių pakrovimas ir išvežimas	t	53,93	18,00	970,74
6.	Plokščių stogų nuolydžio formavimas	100m ²	88,00	1,82	160,16
7.	Pakabinamų latakų surinkimas, sujungimas ir tvirtinimas	100m	2186,00	0,45	983,70
8.	Lietvamzdžių surinkimas, sujungimas ir tvirtinimas	100m	2318,00	0,19	440,42
9.	“Pūslių” remontas ritininėje dangoje	100m ²	428,00	1,82	778,96
10.	Plokščių (sutapdintų) stogų remontas, paklojant naują dangą ant esamos, prilydant 2 sluoksnius	100m ²	1701,00	1,82	3095,82
11.	Tašelių tvirtinimas prie stogo konstrukcijų	100m	158,84	1,85	293,85
12.	Sienų atskirų vietų mūrijimas ir angų užtaisymas plytomis	m ³	495,57	8,92	4420,48
13.	Pelėsiu pažeistų sienų valymas	m ²	0,26	195,00	50,70
14.	Laiptų pakopų aptaisymas akmens masės plytelėmis ir paviršių nuvalymas	m ²	37,54	205,00	7695,70
15.	Fasadų sienų ir angokraščių tinkavimas dviem sluoksniais, armuojant tinkleliu, kai viršutinis tinko sluoksnis dekoratyvinis, dirbant nuo pastolių	100m ²	3586,15	1,95	6992,99

16.	Fasadinių pastolių įrengimas ir išardymas, kai pastolių aukštis iki 15 m ir plotis 1,09 (100m ² vertikalios projekcijos)	100m ²	609,26	2,80	1705,93
Bendra darbų kaina, Eur su PVM					28508,48
<i>Suma žodžiais: Dvidešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai aštuoni eurai 48 ct</i>					

Sutartyje fiksuojama bendra darbų kaina.

Pastabos:

- įkainiai ir kainos pasiūlyme nurodomi paliekant du skaitmenis po kablelio;
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo įkainius, kainas be PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Teikdami šį pasiūlymą mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos sutarties vykdymo išlaidos ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Generalinis direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parasas)

Kazys Skutulas

(Vardas ir pavardė)

